
Ege ve Şeker Desenleri 

Bayram sabahı Ege heyecanla yatağından fırladı. Bugün, arkadaşları Derin, Gizem ve 
Melis’le birlikte mahallede şeker toplama günüydü! Ama bu yıl, sadece şeker toplamakla 
kalmayacaklardı. Ege, şekerleri kullanarak arkadaşları için özel bir sürpriz hazırlamayı 
planlıyordu. 

Arkadaşlarının Renk Tercihleri 

Önce, arkadaşlarının en sevdiği ve sevmediği renkleri öğrenmeliydi. Geçen hafta birlikte 
oynarken Derin’in kırmızıyı çok sevdiğini, ama sarıyı pek hoş bulmadığını hatırladı. Gizem, 
mavi ve yeşili severdi ama pembeden hiç hoşlanmazdı. Melis ise mor ve turuncuyu çok 
severdi, ama kahverengiyi pek tercih etmezdi. Ege hemen not defterine bu bilgileri yazdı. 

Şeker Toplama Planı 

Ege ve arkadaşları mahalledeki evleri tek tek dolaşmaya başladılar. Ellerindeki torbalar, farklı 
renklerdeki şekerlerle doldukça Ege’nin aklına harika bir fikir geldi. Şekerleri sadece tatmak 
için değil, matematik kullanarak eğlenceli bir şey yapmak için de kullanabilirlerdi! 

Desenlerle Matematik 

Eve döndüklerinde Ege, herkesin sevdiği renkteki şekerleri ayırmaya başladı. Ama bir sorun 
vardı: Şekerleri rastgele değil, belirli bir düzene göre sıralamak istiyordu. Bunu nasıl 
yapabilirdi? İşte o zaman annesinin ona boncuk işlemeyi öğretirken anlattığı “desen 
oluşturma” yöntemini hatırladı. 

Ege, her arkadaşına özel bir desen yapmaya karar verdi: 

●​ Derin’in deseni: Kırmızı, kırmızı, mavi, kırmızı, kırmızı, mavi… (2 kırmızı, 1 mavi 
tekrar eden bir desen!) 

●​ Gizem’in deseni: Mavi, yeşil, mavi, yeşil, mavi, yeşil… (Sırasıyla mavi ve yeşil!) 
●​ Melis’in deseni: Mor, turuncu, mor, turuncu, mor, turuncu… (Sadece mor ve 

turuncunun olduğu harika bir desen!) 

Şekerleri dizdikten sonra, arkadaşları için küçük bileklikler yapmayı düşündü. Ama şekerleri 
bileğe takamayacaklarına göre, bunları küçük renkli paketler içinde vermeye karar verdi. 

Matematik ve Bayram Sevinci 

Ege, arkadaşlarına şekerleri desenler halinde verdiğinde herkes çok şaşırdı. Melis, “Bu 
benim sevdiğim renklerden oluşuyor!” diye sevinçle bağırdı. Derin, “Bu bir örüntü mü?” diye 
sordu. Ege başını sallayarak, “Evet! Desenleri matematikle oluşturdum,” dedi. Bu bayram, 
şeker toplamak sadece bir eğlence değil, aynı zamanda matematiğin günlük hayatta nasıl 
kullanılabileceğini keşfetmenin bir yolu olmuştu. Ege ve arkadaşları, bayram şekerleriyle 
hem tatlı bir gün geçirmiş hem de desenler ve örüntüler hakkında yeni şeyler öğrenmişlerdi. 
Artık onlar için şeker toplamak sadece bir gelenek değil, aynı zamanda renkler, desenler ve 
matematikle dolu bir maceraydı! 


